Sezona: 2021/2022

Prelazni rok: vanredan

14.10.2021.

VANREDNI PRELAZNI ROK 2021

RedBr EBR IGRAC 1Z KLUBA U KLUB

PRELAZAK

INFO

09/2 0000121083 Elliott Kendrian Nicole 00001 Strani Drzavljani 04033 Crvena zvezda

09/13
09/18
09/20
09/22
09/24
09/29
09/34
09/35
09/36
09/39
09/40
09/41
09/42
09/43
09/44
09/45
09/46
09/47
09/48
09/49
09/50
09/51
09/52
09/53
09/54

0000221012
0107207013
0210511012
0000221013
0104309015
121085

0105412008
0106413005
0149711007
0000121086
0602911007
0513200163
0502698173
0563401002
0153802021
0800518004
0728612012
0103611011
0659903004
0500212003
0347406013
0315003001
0825798029
0109115024
0570510038

Nikoli¢ Vladimir
Turbi¢ Adis
BranZovski Ivana
Ivanov Milica
Karapandzi¢ Ilija
Grubeli¢ Sandi
Marojevi¢ Marko
LjeSevi¢ Uros
Burici¢ Jovan
Pajovic Milos
Pavlovi¢ Relja
Vukasovi¢ Nikola
Gladanac Bojan
Jevremovi¢ Vladan
Vidaci¢ Ninoslav
Milanovi¢ Pavle
Ili¢ Nikola
Sagaroga Nikola
JanjusSevic Boris

Mari¢ Dimitrije

Novakovi¢ Aleksandar

Vasiljevi¢ Mladen
Lepojevi¢ Marko
Martinovi¢ Vasilije
Dokic Luka

00002 Domaci bez EBR
02239 Velika Kikinda

11620 Bosna I Hercegovina

00002 Domaci bez EBR
11679 Spanija

00001 Strani Drzavljani
01023 Sivac Sivac
01064 Hajduk

01497 Vrbas

00001 Strani Drzavljani
06032 Polet

04651 Mladost SP
05046 Zicer 2014
05137 Jagodina

01028 Top

07713 Konstantin
07035 Mladost 019
01036 Star

11620 Bosna I Hercegovina

04110 Zitko Basket
06041 M 015

03473 Osecina

07034 Knjazevac 1950
01004 Vojvodina
05137 Jagodina

06492 Sloboda
01035 Spartak
01109 Vrbas
06050 Duga
01043 Futog 1276
06064 Zlatibor
01196 Crvenka
01196 Crvenka
01196 Crvenka
06030 Sloga
05451 Pozarevac
05451 Pozarevac
05063 Svilajnac
05063 Svilajnac
01173 Akademik
08005 Toplicanin
07056 Bor Rtb
06041 M 015
06299 Zlatar

05020 Radnicki 1950

03150 Loznica
03150 Loznica
08002 Vlasotince
01087 Dunav 2014
05308 Paracin

Molba KT - odobrava se



09/55
09/56

0100806013
0140518001

0406905004
0642411002
0509915002
0503010038
0728616004
0701106005
0800209001
0802198048
0100706015
0411706011
0701907004
0431805023
0801814012
0407507011
0439812004

09/57
09/58
09/59
09/60
09/61
09/62
09/63
09/64
09/65
09/66
09/67
09/68
09/69
09/70
09/71

SPORNA

09/14 0509912010
09/72 0348112035

AKTIVIRANIE

0459609003
0164313002
0406505014
0750308077
0106415008

Janji¢ Dejan

Egelji¢ Lazar

Zurni¢ Darko
Dragicevi¢ Matija
Rapovi¢ Neda
Nikoli¢ Jovana
Prvanovi¢ Marko
Dzelatovi¢ Stefan
Stefanovi¢ Nikola
Filipovi¢ Vladimir
Krstaji¢ Nevena
Koracin Aleksa
Vuckovi¢ Jelena
Dunji¢ Nikola
Marinkovi¢ Ilija
Borovi¢ Bogdan

Prelevi¢ Drasko

Bisevac Isidora

Petrovi¢ Vuk

Topalovi¢ Andrija
Ivanovi¢ Marko
Karadzi¢ Vuk
Surli¢ Milan
Luketa Ana

02019 Vrsac doo
01036 Star

06300 Klik

06143 Cacak 94

05099 SPD Radnicki d.o.o.
05099 SPD Radnicki d.o.o.
07035 Mladost 019

07029 Svrljig

07346 Nis

07034 Knjazevac 1950
07090 Student

04122 Borac Zemun
07026 Rudar 1903

03052 Zeleznicar

07713 Konstantin

08003 Actavis Academy
04324 Veba basket

05050 Radnicki 2016
04162 IBC

04552 Mladenovac
01064 Hajduk
04125 Slodes
07713 Konstantin
01109 Vrbas

01193 Hercegovac
01099 Srbobran

05137 Jagodina
04131 Zarkovo

05045 Paracin

05045 Paracin

07011 Bin

07011 Bin

08002 Vlasotince
08025 Pusta Reka
01042 Spartak

06428 Priboj

06301 Sloga

06019 Student

08016 Hisar

07034 Knjazevac 1950
07034 Knjazevac 1950

05099 SPD Radnicki d.o.o.

04178 Real Beograd

04552 Mladenovac
01064 Hajduk
04125 Slodes
07713 Konstantin
01109 Vrbas

KOMISIJA ZA TAKMICENJE

NEBOJSA MIHAILOVIC

Molba KT - odobrava se / dostaviti

original ugovora

dug kluba

nije pocelo takmicenje

kvota VPR
kvota VPR
nije kvota VPR
nije kvota VPR
nije kvota VPR



